2025 年 3 月 25 日

各位

     健康診断の価格改定のお知らせ

平素より当院の健康診断をご利用いただき、ありがとうございます。

近年、郵便料金の値上げ、診療材料費等の物価高騰が続いております。

私どもとしましても、健康の維持増進の役割を果たすべく価格の据え置きを行っておりましたが、

この度、2025 年 4 月 1 日より健康診断の価格改定を実施させていただく運びとなりました。

これからも皆様に、満足の高い健診をお届けできるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

                     記

1. 改定日:2025 年 4 月 1 日（火）

2. 改定内容

健診コース 改定後価格（税込み）

人間ドック 38,000 円

雇用時健診・一般健診（採血あり） 10,900 円

雇用時健診・一般健診（採血なし） 5,270 円

※ オプション検査価格につきましては、別紙をご確認ください。

以上

                                   医療法人財団松圓会

東葛クリニック病院 院⾧ 内野 敬